

**О внесении изменений в постановление администрации
города Ульяновска от 26.07.2013 № 3246**

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) и повышающие коэффициенты работников муниципальных учреждений культуры и архива муниципального образования «город Ульяновск» к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и архива муниципального образования «город Ульяновск», утверждённому постановлением администрации города Ульяновска от 26.07.2013 № 3246, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «8423 рублей» заменить словами «9686 рублей»;

2) в абзаце первом пункта 2 слова «10240 рубля» заменить словами «11776 рублей»;

3) в абзаце первом пункта 3 слова «8423 рублей» заменить словами «9686 рублей»;

4) в абзаце первом пункта 4 слова «10240 рублей» заменить словами «11776 рублей»;

5) в абзаце первом пункта 5 слова «11780 рубль» заменить словами «13547 рублей»;

6) в абзаце первом пункта 6 слова «13465 рублей» заменить словами «15485 рублей»;

7) в абзаце первом пункта 7 слова «8423 рубля» заменить словами «9686 рублей»;

8) в абзаце первом пункта 8 цифры «11780 рублей» заменить словами «13547 рублей».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 01.01.2024.

Глава города

А.Е.Болдакин